Совет муниципального района Давлекановский район
 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 15 февраля 2017 года №4/11-77

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 марта 2016 года
№ 3/85-19 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального района Давлекановский район  Республики  Башкортостан р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 марта 2016 года № 3/85-19 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» изложив пункт 2 в следующей редакции:«2. Утвердить комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в следующем составе:
Ахунзянова Фируза Кунакбаевна - депутат Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;
Гизатуллин Нурислам Садриевич - депутат Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии;
Аминова Рамзия Минигазимовна -начальник отдела по правовому и организационному обеспечению аппарата Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии;
Гайнуллина Рашида Минисламовна - депутат Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, член комиссии;
Толмачев Павел Владимирович - депутат Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, член комиссии.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Г.М. Якушин